Estadounidenses o en su equivalente en pesos al Tipo de Cambio vendedor billete
del BNA, del día anterior a la acreditación del pago.
Comprobante enviado por mail a: proveedores@segufer.com.ar

Subtotal 303,885.20
Bonific.
Subtotal 303,885.20
IVA 21.0 63,815.89

PERC IIBB BS AS: 2,734.97
PERC IIBB MISIONES

TOTAL : 370,436.06

SON Pesos : TRESCIENTOS SETENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 06/100
OC 331700
N DE PROVEEDOR:
CAE: 73145313192854 VTO: 14/04/2023
La presente factura tiene fecha de vencimiento: 04/05/2023

Usuario:
Depósito: CAPILLA DEL SEÑOR